ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÂM
–––––––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Văn Lâm, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Văn Lâm năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1925/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện Văn Lâm năm 2023; Kế

hoạch số 148/KH-UBND ngày 10/10/2023 của UBND huyện Văn Lâm về việc

triển khai tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc UBND huyện Văn Lâm năm 2023; Thông báo số 1928/TB-UBND

ngày 13/10/2023 của UBND huyện về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc

tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND Văn Lâm năm 2023 (sau đây gọi tắt là

Thông báo số 1928/TB-UBND).

Ngày 15/11/2023, tập thể lãnh đạo UBND huyện đã họp để nghe Phòng

Nội vụ báo cáo một số nội dung có liên quan đến công tác tuyển dụng viên chức

vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện năm 2023.

Sau khi nghe Phòng Nội vụ báo cáo (Báo cáo số 38/BC-PNV ngày 15/11/2023

của Phòng Nội vụ huyện), ý kiến phát biểu của các đại biểu dự họp và ý kiến kết

luận của Chủ tịch UBND huyện; UBND huyện Văn Lâm thông báo điều chỉnh

chỉ tiêu tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc UBND huyện Văn Lâm năm 2023, cụ thể như sau:

1. Vị trí giáo viên Mầm non hạng III:

Điều chỉnh 08 chỉ tiêu tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ sang chỉ tiêu

tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên Mầm non hạng III theo

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ là: 17 chỉ tiêu.

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 1928/TB-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

2. Vị trí giáo viên Tiểu học hạng III:

a. Vị trí giáo viên Văn hóa:

Điều chỉnh 02 chỉ tiêu tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ sang chỉ tiêu

tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên văn hoá theo quy định

tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ là: 05 chỉ tiêu.

2

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 1928/TB-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

b. Vị trí giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh):

Điều chỉnh 07 chỉ tiêu tuyển dụng theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ sang chỉ tiêu

tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh)

theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

là: 14 chỉ tiêu.

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 1928/TB-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

3. Vị trí giáo viên THCS hạng III:

a. Vị trí giáo viên Toán:

Điều chỉnh 03 chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên Toán theo chính sách thu hút

theo quy định tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính

phủ sang chỉ tiêu tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên

Toán theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ là: 06 chỉ tiêu.

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 1928/TB-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

b. Vị trí giáo viên Văn:

Điều chỉnh 03 chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên Văn theo chính sách thu hút

theo quy định tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính

phủ sang chỉ tiêu tuyển dụng theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ. Theo đó, tổng chỉ tiêu tuyển dụng giáo viên Văn

theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

là: 07 chỉ tiêu.

Lý do điều chỉnh: Kết thúc thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

theo quy định tại Thông báo số 1928/TB-UBND ngày 13/10/2023 của UBND

huyện, không có Phiếu đăng ký dự tuyển theo chính sách thu hút theo quy định

tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

3

Thông báo này được đăng toàn văn trên Trang thông tin điện tử huyện

Văn Lâm (https://vanlam.hungyen.gov.vn), được thông báo trên sóng phát thanh

của Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện Văn Lâm và được niêm yết công

khai tại Trụ sở UBND huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (để đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của huyện);

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện (để t/b);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (để thông báo);

- Các cơ quan chuyên môn có liên quan;

- Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Chu Đức

		2023-11-21T09:08:31+0700

		2023-11-21T10:54:51+0700

		2023-11-21T10:56:22+0700

		2023-11-21T11:02:52+0700

		2023-11-21T10:59:23+0700

		2023-11-21T10:59:23+0700